
 

CONCEIÇÃO DO COITÉ – BA 
PODER LEGISLATIVO 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA 
 

 

Deus é Fiel e Justo! 

 

 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.0007/2017 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº.0003/2017 

 
 
 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores do Município de 

Conceição do Coité, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 

legais e de conformidade com a legislação vigente, TORNA PÚBLICO 
o Processo de Dispensa de Licitação nº. 0003/2017, Processo 

Administrativo nº. 0007/2017 com fundamento no art. 24, inciso 

II da Lei 8.666/93, relativo à Contratação de Pessoa Jurídica, 

para filmagem e reprodução em DVDs, com impressão personalizada 

e descrição dos eventos tais como:  Sessões Ordinárias, 

Extraordinárias, Solenes, Audiências Públicas e Eventos 

Culturais. 

 

 

Contratado: Gilsimar de Almeida Silva98195360572  - CNPJ: 
17.348.274/0001-79 
 

 

 
Valor Global Anual: R$ 7.975,00 (sete mil novecentos e setenta e 
cinco reais) 

 

 
Funcional:010311062001 – Manutenção Adm Câmara Municipal 
Elemento De Despesa: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – 
Pessoa Jurídica  

 
RESPONSÁVEL PELO ACOMPANHAMENTO E EXECUÇÃO DO CONTRATO: Danilo 
José Ramos de Oliveira.  

 
 

PRAZO: 
 
Vigência: 03 de fevereiro a 31 de dezembro de 2017.  
 
Data Assinatura: 03 de fevereiro de 2017. 
   

Marcos Franklin Mota Lima – Presidente CPL 
 

 

 

  


